上海立申水泵制造有限公司
第 1 页 共 8 页
   ZMD 系列氟塑料自吸磁力泵
产品样本
上海立申水泵制造有限公司
SHANGHAI LISHEN WATER PUMP MANUFACTURE CO.,LTD
li

上海立申水泵制造有限公司
第 4 页 共 8 页
      专业水泵厂家-立申泵业-专业耐腐蚀化工泵厂
性能参数：
流 量 扬 程 电机功率 口径 效 率 重量
型 号
(m³/h) (m) (KW)
汽蚀余量
(m) 进口(mm) 出口(mm) (%) （Kg）
40ZMD-34F 3 34 4 3 16 110
40ZMD-32F 6 32 4 3 26 110
40ZMD-28F 10 28 4 3
40 25
24 110
50ZMD-20F 15 20 2.2 3 50 40 35 120
50ZMD-34F 8 34 5.5 3 25 188
50ZMD-32F 15 32 5.5 3 44 188
50ZMD-28F 20 28 5.5 3 44 188
50ZMD-49F 8 49 7.5 3.5 21 188
50ZMD-48F 12.5 48 7.5 3.5 35 188
50ZMD-47F 15 47 7.5 3.5
50 50
40 188
65ZMD-34F 20 34 7.5 3.5 40 200
65ZMD-32F 30 32 7.5 3.5 52 200
65ZMD-28F 35 28 7.5 3.5
65 50
48 200
65ZMD-45F 20 45 11 4.5 40 290
65ZMD-45F 25 45 11 4.5 44 290
65ZMD-40F 35 40 11 4.5
65 40
53 290
80ZMD-34F 35 34 11 3.5 50 280
80ZMD-32F 60 32 11 3.5 55 280
80ZMD-28F 65 28 11 3.5
80 65
50 280
80ZMD-46F 35 46 18.5 4.5 38 320
80ZMD-45F 50 45 18.5 3.5 50 320
80ZMD-40F 60 40 18.5 3.5
80 50
48 320
注：若规格型号超出此范围，我厂可根据用户要求予以调整（或致电 021-66315716）
li